
Pensja „na bogato” - Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski
zarobi ponad 20 tysięcy złotych brutto miesięcznie?
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"Miesięczne wynagrodzenie wójta, prezydenta i burmistrza w 2024 roku nie może
przekraczać 20 041,50 zł, ale też nie może być niższe niż 16 033,20 zł", czytamy w
opracowaniu serwisu gazetaprawna.pl.

Jak będzie w nowej kadencji wyglądało uposażenie Burmistrza Iławy Dawida
Kopaczewskiego? Może to być pensja "na bogato" - przekraczająca 20 tysięcy złotych brutto
miesięcznie.

Tak wynika z projektu uchwały w tej sprawie, która ma być procedowana na sesji Rady Miejskiej w
Iławie w dniu 27 maja. Z dokumentu wynika, że - licząc już od maja - Burmistrz Iławy Dawid
Kopaczewski miałby zarabiać miesięcznie:

10 430 zł wynagrodzenia zasadniczego;
3 450 zł dodatku funkcyjnego;
4 164 zł dodatku specjalnego
i 1 981,70 zł dodatku za wieloletnią pracę (od sierpnia nieco więcej, gdyż stawka wzrośnie z 19
do 20%).
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Łącznie to kwota 20 025,7 zł brutto miesięcznie. W porównaniu do obecnej pensji Dawida
Kopaczewskiego daje to podwyżkę w wysokości około 4 tysięcy złotych - miesięcznie.

Głosowanie nowej Rady Miejskiej w Iławie w tej sprawie: 27 maja. Na sesji mogą też pojawić się
kontrpropozycje.

Pod projektem uchwały podpisał się Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Roman
Brzozowski - ten sam, który w trakcie kampanii przed pierwszą turą wyborów burmistrza, gdzie był
kandydatem, mówił o potrzebie szukania w miejskiej kasie oszczędności i zapowiadał, że gdyby on
wygrał, to zawnioskowałby do rady o przyznanie mu najniższego możliwego wynagrodzenia.
Teraz, po wyborach, jest podpisany przez niego wniosek o wprost przeciwnej
treści: zaproponowane dla Dawida Kopaczewskiego miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w
wysokości 10 430 zł jest to - zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych - najwyższa możliwa
kwota dla burmistrza gminy liczącej powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców. Podobnie
zaproponowany dodatek funkcyjny - on także, zgodnie z tabelą z przywołanego
rozporządzenia, jest najwyższy możliwy.
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